M **Expo des sequētib̄ sino decim**
111 **U**do audiuim̄ fr̄es t̄m̄. quacū

uidisset deato q̄ de sc̄is exclusus esset t̄ra
 id ē de celo ī p̄t̄oribz p̄secutus ē muliere q̄
 pepit mastulū. **Q**uāto em̄ drabolq̄ deiat
 de sc̄is, tāto ḡis eos p̄sequit̄. **E**t date s̄
 mulier. i. eccl̄ie due ale illig magne ut uo
 laēt ī desertū suū locū, ubi alit̄ p̄ t̄p̄t̄ t̄pa
 et diuidū t̄p̄s a facie serpentis. **T**ep̄c et
 anno intelligit̄ . c. anni. **D**ue ale magne
 duo s̄ testam̄ta eccl̄ie, q̄ accipit quo sp̄entē
 euadet ī h̄mo. **I**n locū suū dicit. i. t̄h̄o m̄ū
 do serpentes et sc̄oepuōes habitāt. q̄ illud c̄m
 est sicut dicit d̄ns. **E**cce ego mitto uos sicut
 oues ī medio lupor̄. **E**zechiel d̄z. **F**ili h̄ois
 m̄ sc̄oepuōes tu habitas. **E**t misit serpes
 ex ore suo p̄q̄ muliere aqua uelut flumē
 . i. uolencia p̄secutor̄. **E**t adiuuit t̄ra muliere
 et apuit os suū et absorbeuit flumē. **T**errā
 sc̄is dicit. i. sc̄os. **Q**uoc̄es ei p̄secuōes eccl̄ie
 irrogant̄, s̄c̄e t̄re p̄abz. i. oīm sc̄oz oōimbz
 a amouēt̄ a t̄p̄ant̄. **N**ā et d̄ns m̄ ilic̄ ep̄c̄
 q̄ impellat̄ p̄ nob̄ z has p̄secuōes t̄ mouet
 cū ip̄a t̄ra sedz ad dext̄r̄ ututis. **I**t̄ alit̄. **M**u
 liere uolasse ī desertū ip̄az catholytā eccl̄iaz
 intelligit̄ t̄q̄ nouiss̄o t̄p̄e sub helya credita
 ē synagoga. **A**le due ale magne duos uult
 intelligi applias. s. helyā z q̄ cū eo uētus sit.
Aq̄ de oē deatois emissa ex̄atū p̄sequētū.

eam sicut aqua absorpta de persecutoribus
sicut uideri. **E**t iratus est draco in muliere
et abiecit faciem bellum cum reliquis de semine
eius. **E**t cum uidisset non posse dominum in perse-
cutores quibus per paganos solebit inmittere eo
quod omnes sancti et orantibus sanctis inuenerunt. **H**ec
dicitur. **E**t uidi ascendente bestia de
maris et de populo malo ascendente. **I**lli ma-
lum ascendente dicitur et nascitur sicut flos
in bona parte de radice esse ascendit. **B**esti-
am ascendente de maris homines ipsos dicitur
cepit dyaboli et stetit super aenam maris id est
super multitudinem. **E**t hereticorum. **E**t bestia
quam uidi similis erat pardus et pedes eius sicut
pedes uersi et os eius sicut os leonis. **P**ardo
propter uarietatem generum silauit. **U**erso propter ma-
litiam et uersum. **L**eonem propter uirtutem corpus
et lingue superbia. **Q**uia temporibus antequam uari-
tate generum et populo regnum illius erit in
tunc pedes tunc uersi duces eius os eius iussio
eius. **E**t dedit ei draco uirtutem suam sicut uidemus
modo hereticos esse in hoc seculo potentes qui habent
uirtutem dyaboli sicut quidam pagani. **I**ta nec
illi uastant ecclesias. **E**t uidi unum ex capitibus
eius qui occisus in morte et plaga mortis eius
curata est. **E**t dicitur qui occisus hereticus sit qui
siliant de fide christi et dum non sic credunt ut fides